
 
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

 Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČO: 00270211 

 537 16 Chrudim  www.chrudim.eu 

 

 
 
Adresa pracoviště:         

Pardubická 67 

537 16 Chrudim       *****  ***** 

       **************** 

       ****************     

  

 
Č. j.: CR 007657/2025  

Spis. Zn.: CR 007657/2025 OFN/Bos 

  

Spis. a skart. znak a lhůta: 84.1 S5 

Počet listů: 1 

Počet příloh:  

Vyřizuje: Ing. Marie Borská 

Tel: 469 657 480 

E-mail: marie.borska@chrudim-city.cz 

 

V Chrudimi dne: 24.1.2025  

 

 

 

Věc: Nedoplatky za pokuty 

 
 
Vážená paní *******,  

 

k Vašemu dotazu ze dne 23.1.2025 přijatým pod č.j. CR 007657/2025 uvádím následující: 

 

1) Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou 

exekucí/předáním celnímu úřadu) 

Odpověď: Všemi třemi v závorce uvedenými způsoby. 

2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce? 

Odpověď: Ano. 

3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry? 

Odpověď: Ne není. 

4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního 

exekutora?  

Odpověď: Soudní exekutor byl pro město vybrán již před 20 lety. Byla s ním uzavřena 

smlouva, která je stále platná. Není důvod smlouvu měnit, neboť spolupráce je oboustranně 

výhodná (např. sídlo exekutora přímo v Chrudimi, město neplatí zálohy). 

5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem? 

Odpověď: Ano máme. 

 

 
  
S pozdravem 

 

podepsáno elektronicky 

…………………………… 

Ing. Marie Borská 

   vedoucí OFN                       


